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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12017002D

2. Data e Regjistrimit 17/08/2021
3. Emri i Subjektit JULIETTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani,  Ndertese me 
nr pasurie 3/226+1-2, zona kadastrale 8270, volum 26, faqe 
156. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin dhe shfrytezimin e restoranteve, bareve, 

hoteleve, kampeve te pushimit, si dhe cdo mjedis tjeter ne te 
cilen ofrohen pije alkolike dhe joalkoolike si dhe ushqime. 
Keshillimin legjislativ, teknik dhe administrativ ne fushen e 
administrimit te bareve, restoranteve dhe turizmit ne 
pergjithesi si dhe cdo fushe tjeter te lidhur me to. Marrjen me 
qira, administrimin dhe ose marrjen me koncesion te 
shoqerive te ketij sektori apo dhe sektoreve te tjere te lidhur 
me te. Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kiyesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Darjo Çoçlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JULIETTE
E-Mail: darjovila@icloud.com  
Telefon: 0697585200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-764178-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B018384-C085-40DC-A781-042ABD8C661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4394087B-6FCD-4BA8-B0E3-9F4FCCFBB98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA4268B-F555-460A-B1E5-D2D9939759F2

